Christian Mathias Schaad sei., gewesener Gerichts-

Schreiber in Wangen a/A., bestehend in einem Wohnhaus mit Schermhütte u. Gartencabinet
nebst zugehörenden Plätzen u. Umschwung im Halte von 29,93 Aren u. im Grundsteuer-

Schätzungswerte von Zus. Fr. 34,890.-, zum Preise von Fr. 22,000.- schreibe zweiund-

zwanzigtausend Franken. Sie ermächtigt gleichzeitig den Gemeinderat den daherigen
Steigerungskaufvertrag in gesetzlicher Form abzuschliessen u. zur Perfektion zu bringen,
sowie die erforderlichen Geldmittel dazu zu beschaffen. Alle diesbezüglichen Verhandlungen
werden von vorneherein genehmigt." Anschliessend hieran gibt der Vorsitzende ablesend